CONSUN
                                                                                                             Conselho Universitário

RESOLUÇÃO N° 068, DE 12 DE ABRIL DE 2024

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, na sessão n°1379, tendo em
vista o resultado da eleição realizada nesta data,

R E S O L V E

declarar eleitos os Conselheiros

AMANDA BENEDETT,
BENITO BISSO SCHMIDT,

LUCAS MENGHIN BERALDO,
MARIO FURTADO FONTANIVE,
SIBILA FRANCINE TENGATEN BINOTTO e

TATIANA CALVETE,

para integrar Comissão Especial paritária de acompanhamento do processo
de diplomação póstuma da estudante SARAH SILVA DOMINGUES.

Porto Alegre, 12 de abril de 2024.

 (o original encontra-se assinado)
PATRICIA HELENA LUCAS PRANKE,
Vice-Reitora, na Presidência do CONSUN.